Протокол № 2
публичных слушаний Репинского сельского поселения

по проекту исполнения бюджета а 2023 год.

24 мая 2024 года
15.00 ч. -  Репинский ДК

Присутствовали.
1. Калачева Н.Н.
2.Тимошенко Ю.В.
3. Куницина Ж.В.
4. Келлер П.П.
5. Тимошенко И.В.
6. Калинин Н.Ф.
7. Якоби 11 .П.
8. Духова Л
9. Вихтева Д.Ф.
10. Конте еевСЛ.
1 ТАлгазина Г.В.

20. Дмитриев Е.В.
21. Швигель Г,И,
22. Кидермас Г.В.

17. Кадермас 1.С.
18. Эйхгорн Е.В.
19. Келлер Л.З.

12. Вондра М.А..
13. Калинина Н.В.
14. Брее Iер С.А.
15. Самохнна Л.В.
16. Калита 1. 1.

Письменные к л но у-.. в публичных слушаниях ода . . ier.

1. Тема пу бличных слу шаний.
Обсуждение размещенного на сайте Администрации Репинского сельского поселения
Калачинского муниципального района Омской обо ,сти ■ >свеб (https://repinskogo-
r52.gosweb go. -- i >i.ru/”) мая 2024 года состава доку ленто.; ш проекту исполнения
бюджета Рею ч v о го сел. .его поселения за 2023 год.

2. Вопрос. о на обсуждение публичных слушаний, яв мется проект исполнения
бюджета л . jk.uo сел ... то поселения за 2023 год размещенный 6 мая 2024 года на
официальном сайте Администраций Репинского с. - юселения Калачинского
муниципа л }щ. Омской области < в:б ('https://repinskogo-
r52.goswe . пл_ )

Слушали; ер С.Н., которая ознакомила присутствующих с порядком по
обсуждению ;■ х- -а пело нения бюджета Репинского -стылая о поселения за 2023 год.
Ведущей публи< ных cj j й назначена Шиллер С.Н . ;ек i -  Кадермас Л.В.

Слушали; , • Г.Л.. чгалгера администрации ль .hi мне сельского поселения,
которая рае. ; ;. о п.\ н роекта исполнения бюджет Ре . .скот о сельского поселения
за 2023 го... е кои был размещен на сайте Ре i-nt >. сельского поселения 6
мая 2024 годе

1. > | МЛ. ректора Репинского СДХ. ко,./рая предложила принять
соотве j ссн кумент • пр проекту и джета за 2023 год

{ (.убличных слушаниях вы ш» т. ;

1. Слуп. .о

Реш и гаоглг приняли предложение В< v к рассмотрению.

https://repinskogo-
https://repinskogo-

Тим< И ,сржала предложение Во принять соответствие
сос . о проекту исполнения бк л л год в целом.

Pei :ди 1 предложение Тимоше ннчть к рассмотрению.

Ведущая публичных слушаний: С. Н. Шиллер

Секретарь публичн.дх слушаний: Л.В.Кадермас